CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E 

INSTALÇAO DE VIDROS, DIVISÓRIAS, MOLDURAS E 

OUTROS MATERIAIS E SERVIÇOS DE REINSTALAÇÃO DE 

DIVISÓRIAS, PELAS EMPRESAS VENCEDORAS: 

 CENTRO SUL SOLUÇÕES LTDA ME, COM OS ITENS 02, 04, 

05, 06, 07, 08, 09, 10 E 11, NO VALOR TOTAL DE R$ 

52.465,60 (CINQUENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E 

SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

 KATIA FERNANDES MANTUANO 01071701754, COM OS 

ITENS 01, 03, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 E 20, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 130.189,50 (CENTO E TRINTA MIL CENTO E 

OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 182.655,10 (CENTO E 
OITENTA E DOIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS 
E DEZ CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 24 de outubro de 2014.